Administración y Utilidad (AU) definido como referencia, así como la estimación de los costos 
salariales, prestacionales y demás costos asociados al suministro del personal requerido, el 
presupuesto oficial estimado para la ejecución del presente contrato asciende a la suma de MIL 
CUARENTA Y CINCO MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y UN MIL CIENTO NOVENTA 
Y UN PESOS MONEDA LEGAL VIGENTE ($1.045.951.191), incluido IVA, gravámenes, 
contribuciones y demás impuestos a que haya lugar. 

Este valor tiene carácter estimado y referencial, y corresponde a una bolsa de monto agotable, 
cuya ejecución se realizará de manera progresiva de acuerdo con las necesidades del servicio,

[...]

IMPUTACION PRESUPUESTAL 

CDP Nro. 93 del 21 de enero de 2026 

CENTRO DE COSTO 1102 Operación 

RUBRO 2.4.5.02.08.01 Servicios prestados a las empresas y 
servicios de producción 

FONDO 12100 INGRESOS CORRIENTES LIBRE DESTINACION - 
ICDL 

VALOR DEL CDP (números) $ 1.045.951.191 

VALOR DEL CDP (letras) 
MIL CUARENTA Y CINCO MILLONES NOVECIENTOS 
CINCUENTA Y UN MIL CIENTO NOVENTA Y UN PESOS 
MONEDA LEGAL VIGENTE ($1.045.951.191) 

16. REQUISITOS HABILITANTES   

16.1 DOCUMENTOS JURIDICOS   

16.1.1 CARTA DE PRESENTACIÓN ANEXANDO LA PROPUESTA.  En este documento se hará 
constar el número de folios de cada volumen de la propuesta, el nombre del representante legal